
私立淡江高級中學附設國中部 
114 學年度第一學期第二次定期評量試程與範圍表 

 
一、 考試時間表 

11/26(三) 

節次 一 二 三 四 五 六 七 

  時間 

日期 

08:10~ 

09:00 
09:10~ 

10:00 

10:10~ 

11:00 

11:10~ 

12:00 

13:10~ 

14:00 

14:10~ 

15:00 

15:15~ 

16:05 

國一 
國二 

自習 英語文 自習 
自然 
科學 

Writing 
(雙) 
 

自習 
(菁英) 

國語文 寫作 

國三  自習 英語文 自習 
自然 
科學 

Writing 
(雙) 
 

自習 
(菁英) 

自習 國語文 

11/27(四) 

節次 一 二 三 四 五 六 七 

  時間 

日期 

08:10~ 

09:00 
09:10~ 

10:00 

10:10~ 

11:00 

11:10~ 

12:00 

13:10~ 

14:00 

14:10~ 

15:00 

15:15~ 

16:05 

國中全 自習 數學 自習 

Literature 
(雙) 
 

GCC 
(菁英) 

自習 社會 

導師 

時間 

 

 

 

 

 

 

 



二、 考試範圍【外師科目考試範圍已另行公告】 

 

年級 
 
科目 

國一 國二 國三 

國文 
L4、L5、語二、 

成語 P.44~P.75 
L4、L6、 

成語 65 至 74 回 
L4、自學(二) 

英語 B1 L3、4 B3 L5、6 B5 L5、6 

數學 CH2 2-2 至 3-2 CH2 至 CH3 

社會 

歷史 B1  L3-L4 B3  L3-L4 B5  L3-L4 

地理 B1  L3-L4 B3  L3-L4 B5  L3-L4 

公民 B1  L3-L4 B3  L3-L4 B5  L3-L4 

自然 CH3 至 CH4-2 CH3 至 CH4（4-4 不考） 

理化 2-2 至 3-3 

地科 6-2 至 7-2.3 

注意 

事項 

請同學務必自備 2B 鉛筆、橡皮擦。答案卡班級、座號劃記要正確，沒

劃或劃錯者，依規定實施愛校服務乙次。 


