私立淡江高級中學附設國中部 114 學年度第一學期第二次定期評量試程與範圍表

一、 考試時間表

11/26(三)									
節次	1	1	11	四	五	六	セ		
時間日期	08:10~ 09:00	09:10~ 10:00	10:10~ 11:00	11:10~ 12:00	13:10~ 14:00	14:10~ 15:00	15:15~ 16:05		
國國國	自習	英語文	自習	自然科學	Writing (雙) 自習 (菁英)	國語文	寫作		
圖二	自習	英語文	自習	自然科學	Writing (雙) 自習 (菁英)	自習	國語文		
11/27(四)									
節次	-	=	=	四	五	六	セ		
時間日期	08:10~ 09:00	09:10~ 10:00	10:10~ 11:00	11:10~ 12:00	13:10~ 14:00	14:10~ 15:00	15:15~ 16:05		
國中全	自習	數學	自習	Literature (雙) GCC (菁英)	自習	社會	導師 時間		

二、 考試範圍【外師科目考試範圍已另行公告】

年級科目	國一		國二	國三				
國文		L5、語二、 吾P. 44~P. 75	L4、L6、 成語 65 至 74 回	L4、自學(二)				
英語	B1 L3 · 4		B3 L5 · 6	B5 L5 · 6				
數學	CH2		2-2 至 3-2	CH2 至 CH3				
社會	歷史	B1 L3-L4	B3 L3-L4	B5 L3-L4				
	地理	B1 L3-L4	B3 L3-L4	B5 L3-L4				
	公民	B1 L3-L4	B3 L3-L4	B5 L3-L4				
自然	CH3 至 CH4-2		CH3 至 CH4 (4-4 不考)	理化 2-2 至 3-3				
			(1 4 4 7 7 7)	地科 6-2 至 7-2.3				
注意事項	the to the second of the second of the second of							